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”En kyrka för hela livet där mötet med Jesus Kristus 
förvandlar mig, dig och världen”
Vår förhoppning är att den ska bli ett vardagsrum för 
hela närområdet.

EN MÖTESPLATS
Alla är välkomna, barn och unga, vuxna och äldre, 
för möten tillsammans och med Gud
En plats där vi skapar möten som berör.

EN VÄXTPLATS
Vi vill att hela livet ska rymmas här; skratt och gråt, sorg 
och glädje, tro och tvivel, lek och allvar.
En plats att växa som människor, växa tillsammans och 
växa i tro.

EN RASTPLATS
Vi vill erbjuda en plats med tid för tankar och en plats för 
vila och rekreation
En plats där du kan hämta kraft.

Invigningshelgen av nya Ansgariikyrkan  Foto: Curt Olofson

Ansgariikyrkan öppnades igen 28–30 april!

Fonden i Ansgariikyrkan.  Foto: Olle Claesson



Juni
Söndag 4 Heliga trefaldighets dag
10.00 GUDSTJÄNST med nattvard
Eddy Herreborg, Karl-Ivar Karlsson

Söndag 11 1: a söndagen e. trefaldighet
10.00 GUDSTJÄNST 
Stefan Åsander, Karl-Ivar Karlsson 

Söndag 18 2: a söndagen e. trefaldighet
10.00 GUDSTJÄNST 
Johanna Johansson, Gunnel Olofson
Sång: Lennart Johansson

Söndag 25 Den helige Johannes döpares dag
10.00 GUDSTJÄNST
Johanna Johansson, Lennart Johansson

Torsdag 29
19.00-20.30 Våffelkväll

Juli
Söndag 2 4:e söndagen e. trefaldighet
10.00 GUDSTJÄNST m. nattvard 
i Equmeniakyrkan Huskvarna 

Söndag 9 Apostladagen
10.00 GUDSTJÄNST
Karl-Ivar Karlsson

Söndag 16 6:e söndagen e. trefaldighet
10.00 i Equmeniakyrkan Huskvarna

Torsdag 20
19.00-20.30 Våffelkväll

Söndag 23 Kristi förklarings dag
10.00 GUDSTJÄNST
Lars-Bertil Florén, Lennart Bergström

Söndag 30 8:e söndagen e. trefaldighet
10.00 GUDSTJÄNST
Equmeniakyrkan Kaxholmen

Augusti
Söndag 6 9:e söndagen e. trefaldighet 
10.00 GUDSTJÄNST m. nattvard
Johanna Johansson, Sven-Ove Rylner
Sång: Frida Elmgren

Söndag 13 10:e söndagen e. trefaldighet
10.00 GUDSTJÄNST
i Equmeniakyrkan Huskvarna

Söndag 20 11:e söndagen e. trefaldighet
10.00 GUDSTJÄNST
Johanna Johansson, Ann-Britt Gällring
Sång: Anna Eriksson

Söndag 27 13:e söndagen e. trefaldighet
10.00 GUDSTJÄNST  
Johanna Johansson, Curt Olofson
Sång: Jessica Göthberg

Program Aktuellt
Välkommen till våra sommar- och lägergårdar !
Strandgården

Gården ligger på västkusten i Vilshärad nära Halmstad.
Den har ett fantastiskt läge med en kilometer lång sandstrand. Det finns rum att 
hyra, plats för husvagnar och tältcamping och dessutom har Strandgården ett erkänt 
gott måltidsutbud.
Strandgården är en plats att bara vara på och där du kan stressa av och njuta av 
natruren och hitta lugnet i den vackra lägerkyrkan.
Strandgården erbjuder också ett stort utbud av läger, föredrag, konserter och 
gudstjänster.
Sommarens program finns på hemsidan www.strandgarden.org

Klintagården

Klintagården ligger på Öland och kanske där det är som vackrast- i Köpingsvik intill 
den långsträckta stranden och i skydd av den kalkstenstypiska landborgen.
Klintagården är en plats att längta till och erbjuder en kurs-.konferens och lägergård 
med fyrstjärning camping, stugby samt pensionat och vandrarhemsrum.
Klintagården är platsen för en aktiv och avkopplande semester med bad, idrott/lek 
och härliga naturupplevelser men också gudstjänster, föredrag och konserter.
Sommarens program finns på hemsidan www.klintagarden.se

Missa inte gudstjänsterna på arabiska! 
Söndagar kl 16.00 i Ansgariikyrkan
Eddy Herreborg m.fl.

ALPHA
Är du nyfiken på kristen tro? 

Utforska den tillsamman med andra!
Här finns utrymme för både de enkla 

och de svåra frågorna!
Gemenskap – Föredrag – Samtal

Start: hösten 2023
Kontakt: Johanna Johansson 

pastorn@ansgariikyrkan.se 
070-610 64 36  

Konfirmation 
För dig som är född 2009 

(går i årskurs 8)
Under konfa-året fördjupar vi oss i

livets viktiga frågor 
Du får möjlighet att utforska livets 

mening, den kristna tron, bibeln och 
kanske rent av upptäcka Gud på vägen. 

Start: hösten 2023
Kontakt: Pastorn Johanna Johansson, 

se kontaktinfo på sista sidan



Program Aktuellt
Jesus steg i båten, och hans lärjungar följde med. Plötsligt 
blev det så stark sjögång att båten nästan försvann bland 
vågorna. Men han sov. De gick fram och väckte honom: 
»Herre, hjälp oss, vi går under.« Han sade: »Varför är ni 
rädda, ni trossvaga?« Sedan reste han sig och hutade åt 
vindarna och sjön, och det blev alldeles lugnt. Folk 
häpnade och sade: »Vem kan han vara? Till och med vin-
darna och sjön lyder honom.« (Matteusevangeliet 8:23-27)
Ibland undrar man varför saker händer. Allt kan verka 
hopplöst och man kan känna sig övergiven, men när man 
tittar bakåt inser man att Jesus har varit med i båten hela 
tiden. När tiden är inne stillar han stormen.
Wow! Vilken invigningshelg det blev! När vi slog upp 
portarna till Öppet Hus på fredagseftermiddagen så 
vällde besökarna in och resten av helgen var också 
välbesökt. Helt fantastiskt att så många ville se våra nya 
lokaler och dela glädjen med oss! Min känsla så här precis 
efter invigningen är att jag är trött, men glad och lycklig. 
Nu börjar ett nytt kapitel i församlingens liv. Med en ny 
kyrka och nya möjligheter. 
Min vision har varit att man ska komma in som i ett 
vardagsrum, till en plats där man kan känna sig hemma, 
där man trivs och vill vara. Jag blev verkligen glad att höra 
att flera olika personer, under fredagens Tacokväll, hade     

uttryckt att det kändes mer som att komma hem till 
någon, än som att komma till en kyrka. Andra personer 
har under helgen uttryckt att det är ljust och fint med de 
stora glaspartierna i Vardags-
rummet och många uppskattar 
färgsättningen i lokalerna. Vi 
har fått många positiva tillrop 
om både byggnaden, lokalerna 
och vår fortsatta verksamhet. 
Är du också nyfiken? Besök 
en våffelkväll i sommar eller 
anmäl dig till Alpha-kursen 
som startar i höst. Du är 
naturligtvis också alltid 
välkommen till gudstjänster 
och andra samlingar. Om ni 
har mindre barn hemma kan-
ske småbarnssång kunde vara 
något för er. Vi räknar med att starta en grupp till hösten, 
om det finns intresse, så meddela mig redan nu om ni 
skulle vilja vara med. Vi kommer också att ha vardags-
rummet och kyrksalen öppna då och då. Om skylten är 
ute och dörren är öppen är du välkommen in! 

De ukrainska kyrkorna fortsätteratt 
tjäna Gud och människor med stort 
engagemang och mod, trots svåra 
förhållanden. Genom Equmeniakyr-
kans samarbete med den lokala 
kyrkan har kyrkorna fått ett stort 
stöd till ”Vinterprojektet” som 
bland annat inneburit att värme och 
förnödenheter nått ut till flyktingar 
runt om i Ukraina. Under hela denna 
krigsperiod har kyrkorna i Ukraina 
betytt väldigt mycket. De har varit en 
samlingspunkt, och en stor hjälp för 
många drabbade. Ett tag hoppades 
man på bättre tider, men så vände 
hoppet i förtvivlan när ryssarna 
satt in all kraft på att skada landets 
infrastruktur.

Projektet ”Vinter” har som mål att 
över hela Ukraina tillhandahålla olika 
former av uppvärmning. Man har 
bland annat delat ut generatorer till 
229 kyrkor runt om i landet, värme-
pannor och stöd till elräkningar. Man 
har också delat ut mat och hygienar-
tiklar.
De skriver: ”Vi vill tacka er från 
djupet av vårt hjärta för ert stöd till 
kyrkorna i Ukraina. Ni tjänar inte 
bara oss utan tusentals människor 
som nås av ert stöd.”

 Curt Olofson

Johanna Johansson, 
Pastor Ansgariikyrkan

Pastorns tankar efter invigningshelgen 28–30 april

UTBLICK



Pastor:

Johanna Johansson
Tfn 036- 12 64 36, 0706-106436
pastorn@ansgariikyrkan.se

Bönesamlingar
Måndagar kl. 19.00 i Ansgariikyrkan
Torsdagar kl 10.00-11.00 Bibelsamtal, bön och ljuständning i Ansgariikyrkan
Fredagar kl. 11.00-12.00 Bibelsamtal och bön. Konferensrummet Lindgården

Andakter på äldreboenden:
Rosengården   14.30  27/6 och 8/8
Österängens äldreboende 11.00 1/6, 29/6, 27/7 och 24/8
Lindgården   16.00 1/6, 13/7 och 24/8

DAGLEDIGA
Promenadgruppen onsdagar 10.00
Samling vid Ansgariikyrkan, Huskvarnavägen 86       

Equmenia Ansgarii: 
Scouterna (7–12 år) möts torsdagar kl.18. 
Merparten av verksamheten är förlagd utomhus. 

Scoutläger 2023
 7–12/8 PORTAL 23 - Regionalt scoutläger i Ralingsås, Aneby

Studiearbete och sång/musikarrangemang
sker i samverkan med Studieförbundet 

Manusstopp för nästa programblad 25 juli 2023

Redaktionskommittén: 
Lars-Evert Sahlin (t om 31/8), lars.e.sahlin@gmail.com ansvarig utgivare, Curt 
Olofson, Karl-Ivar Karlsson, Sven-Ove Rylner, Olle Claesson, Lennart Johansson, 
Johanna Johansson, Viktoria Mars Carlsson (layout/ redigering och design)
           

Församl. ordförande:
Lennart Bergström
0707- 56 26 50
Ekonomi:
Christer Tegström
tfn 070- 513 87 71
Lokaluthyrare:
Curt Sandstedt
tfn 14 04 09
0705-71 12 34 
Församl. bankgiro:
358-89 69
Swishnummer församl.:
123 528 8162

Equmenias ordförande:
Catharina Mars
tfn 073-520 27 30
Equmenias kassör:
Pär Thibom
tfn 076- 130 51 76
Swishnummer equmenia:
123 079 5682 
Postgiro equmenia: 
49 79 76-1

Hemsideadress:
www.ansgariikyrkan.se
Postadress:
Huskvarnavägen 86
554 66 Jönköping

Har du frågor om kristen 
tro? Går inte livet ihop sig? 
Behöver du någon att prata 
med? Ta gärna kontakt med 
Ansgariikyrkans pastor. 
Hon har tystnadsplikt och 
finns där för din skull.

  

             
Församlingen | Info | Kontakt

www.bdbussresor.se  tel. 036- 13 25 50  

Köper & säljer dödsbon & hela hem

0702 754 22


